[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Третьего созыва

 Р Е Ш Е Н И Е

         От 28.03.2018                                                                                     № 205

г. Пучеж

Ивановская область

О внесении изменений в решение Совета Пучежского муниципального района от 30.06.2014 №349 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин   Пучежского муниципального района»
         Руководствуясь Уставом Пучежского муниципального района (в действующей редакции)
             Совет  Пучежского муниципального района  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Пучежского муниципального района от 30.06.2014 №349 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Пучежского муниципального района» в приложение к решению в  раздел 4 «Права и льготы Почетного гражданина Пучежского муниципального района»
следующие изменения:
        1.1. в пункте 4.1. слова «в размере 2-х минимальных размеров оплаты труда» заменить словами «в размере одного  минимального размера оплаты труда»;

        1.2. в абзаце 8 пункта 4.2. слова «в размере одного минимального размера оплаты труда» заменить словами «в размере 0,5 минимального размера оплаты труда».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Пучежского

      муниципального района                                                         Н.Ф. Ершов
Председатель Совета
Пучежского муниципального района                                         В.Н.Филатова
[image: image2.png]

PAGE
2